

Jamp International ApS

CVR-nr. 28 11 50 32

Årsrapport for 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2019

Mathieu Vincent Henri-Francois
Pouletty
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Jamp International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 27. juni 2019

Direktion

Mathieu Vincent Henri-
Francois Pouletty
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jamp International ApS
Kochsvej 6 1 tv
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 11 50 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.936, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.160.170.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jamp International ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af afskrivninger og med eventuelle tillæg af opskrivninger eller fradrag af eventuelle nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Anvendt regnskabspraksis

	Brugstid
Bygninger	25 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.556	41.849
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.850</u>	<u>-37.850</u>
Resultat før finansielle poster		4.706	3.999
Finansielle indtægter		0	5.116
Finansielle omkostninger		<u>-2.770</u>	<u>-2.488</u>
Resultat før skat		1.936	6.627
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.936</u>	<u>6.627</u>
Foreslået udbytte		108.000	75.000
Overført resultat		<u>-106.064</u>	<u>-68.373</u>
		<u>1.936</u>	<u>6.627</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>793.552</u>	<u>831.402</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>793.552</u>	<u>831.402</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>472.429</u>	<u>472.429</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>472.429</u>	<u>472.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.265.981</u>	<u>1.303.831</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.380	48.380
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		699.558	637.271
Andre tilgodehavender		<u>48.340</u>	<u>48.340</u>
Tilgodehavender		<u>796.278</u>	<u>733.991</u>
Værdipapirer		<u>37.189</u>	<u>37.189</u>
Værdipapirer		<u>37.189</u>	<u>37.189</u>
Likvide beholdninger		<u>179.391</u>	<u>276.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.062.858</u>	<u>1.097.710</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.328.839</u></u>	<u><u>2.401.541</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.475	126.475
Reserve for opskrivninger		150.000	150.000
Overført resultat		1.775.695	1.881.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	75.000
Egenkapital	2	<u>2.160.170</u>	<u>2.233.234</u>
Gæld til associerede virksomheder		96.067	92.403
Anden gæld		65.902	75.904
Periodeafgrænsningsposter		6.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.669</u>	<u>168.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.669</u>	<u>168.307</u>
Passiver i alt		<u>2.328.839</u>	<u>2.401.541</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.135.602</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.135.602</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	454.200
Årets afskrivninger	<u>37.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>492.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>793.552</u></u>

Noter

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.475	150.000	1.881.759	75.000	2.233.234
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	0	-106.064	108.000	1.936
Egenkapital 31. december 2018	126.475	150.000	1.775.695	108.000	2.160.170

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.